

	文書番号	教施財第	5110-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和6年1月24日
	開札日	令和5年4月21日		
工事名称	大阪府立岬高等学校校舎棟他3棟大規模改修工事（1期） 設計内訳書			
工事場所	泉南郡岬町淡輪			
工事費	¥122,778,700-	（消費税相当額	¥11,161,700-	）
工事価格	¥111,617,000-			
工事概要	大規模改修工事一式、電気設備改修工事一式、機械設備改修工事一式			

大阪府立岬高等学校校舎棟他3棟大規模改修工事(1期)

名 称	数 量	金額(円)			計(円)	備 考
		建築工事	機械設備工事	電気設備工事		
1.直接工事費						
	一式	75,342,827	3,350,720	3,082,570		
小 計					81,776,117	
2.共通仮設費						
	一式	6,384,843				
小 計					6,384,843	
3.現場管理費						
	一式	10,467,036				
小 計					10,467,036	
4.一般管理費等	一式				12,989,004	
工事価格	一式				111,617,000	
消費税等相当額	一式				11,161,700	工事価格×10%
総工事費	一式				122,778,700	

大阪府立岬高等学校校舎棟他3棟大規模改修工事(1期)

名称・摘要	数量	金額(円)			備考
		建築工事			
2. 共通仮設費					
すべての直接工事費	一式	81,776,117			A _直
鉄骨工事の直接工事費					b _直
その他工事の直接工事費					c _直
共通仮設費対象外の直接工事費	一式	111,658			d _直
共通仮設費率		4.32%			α
補正率		1.0			
共通仮設費					
一般工事	一式	3,527,904			(A _直 -b _直 -c _直 -d _直)×α×補正率
鉄骨工事					b _直 ×α×補正率×0.9
その他の工事					c _直 ×1%
積み上げ	一式	2,856,939			e _共
共通仮設費 小計		6,384,843			
3. 現場管理費					
すべての純工事費	一式	88,160,960			A _純 =A _直 +共通仮設費
鉄骨工事の純工事費					b _純 =b _直 (1+α×補正率×0.9)
その他工事の純工事費及び申請費					c _純 =c _直 (1+1%)
現場管理費対象外の直接工事費	一式	111,658			d _純
現場管理費率		11.77%			β
補正率		1.01			
現場管理費					
一般工事	一式	10,467,036			(A _純 -b _純 -c _純 -d _純)×β×補正率
鉄骨工事					b _純 ×β×補正率×1.0
その他工事の純工事費及び申請費					c _純 ×2%
積み上げ					e _現
現場管理費 小計		10,467,036			
4. 一般管理費等					
すべての工事原価	一式		98,627,996		A=A _純 +現場管理費
一般管理費等対象外	一式				a
一般管理費等率			13.13%		γ
補正率			1.00		
一般管理費等					
すべての工事	一式		12,949,855		(A-a)×γ×補正率
契約保証金	一式		39,451		A×0.04%
端数処理			-302		
一般管理費 小計			12,989,004		

大規模改修工事 中科目別内訳

7

④-3号棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防水改修工事	直接仮設	1	式	33,734	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	2,251,087	
計				2,284,821	
外壁改修工事	直接仮設	1	式	764,589	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	405,740	
外壁改修工事	防水工事	1	式	100,778	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	25,894	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	103,494	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	▲3,050	
計				1,397,445	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	13,144	
計				13,144	

大規模改修工事 中科目別内訳

④-4号棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防水改修工事	直接仮設	1	式	123,220	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	6,963,228	
防水改修工事	撤去工事	1	式	65,728	
防水改修工事	発生材処理	1	式	2,838	
計				7,155,014	
外壁改修工事	直接仮設	1	式	3,049,120	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	1,509,620	
外壁改修工事	防水工事	1	式	715,241	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	30,530	
外壁改修工事	雑工事	1	式	34,744	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	693,522	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	▲20,562	
計				6,012,215	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	2,546,460	
建具改修工事	発生材処理	1	式	850	

大規模改修工事 細目別内訳

④-1号棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
既存下地の処理	丸ン清掃・高圧水洗	46.4	m ²	370	17,168	代価表 0002	
仮防水処理	平場 水性アクリル系仮防水材	33	m ²	2,100	69,300		
下地調整	樹脂モルタル2回塗り 既存防水撤去跡	46.4	m ²	1,610	74,704	代価表 0003	
改質アスファルト防水	(AS-J1) 平部 露出防水絶縁工法(常温粘着工法)	33	m ²	12,100	399,300		
改質アスファルト防水	(AS-J1) 立上り部 露出防水絶縁工法(常温粘着工法)	13.4	m ²	17,200	230,480		
防水端部 シーリング	アスファルト系	23.9	m	910	21,749		
改修用ドレイン	既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付	1	か所	46,700	46,700		
<PH1F 屋上> C階段	屋上防水3						
既存下地の処理	高圧水洗	54.9	m ²	160	8,784	代価表 0001	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	27.8	m ²	8,010	222,678		
ウレタン塗膜防水	(X-2) 立上り	18.7	m ²	7,800	145,860		
高架水槽基礎 ウレタン塗膜防水	(X-2)	8.4	m ²	7,800	65,520	代価表 0006	
改修用ドレイン	既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付	1	か所	46,700	46,700		
<PHF 屋上> C階段 北側	屋上防水3						
既存下地の処理	高圧水洗	45.3	m ²	160	7,248	代価表 0001	

大規模改修工事 細目別内訳

④-1号棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	13.5	m ²	8,010	108,135		
ウレタン塗膜防水	(X-2) 立上り	12.7	m ²	7,800	99,060		
ウレタン塗膜防水	(X-2) バラベット	19.1	m ²	8,010	152,991	代価表 0004	
改修用ドレイン	既設ドレイン φ100用 縦型 キャップ付	1	か所	46,700	46,700		
<PHF 屋上> C階段 南側	屋上防水3						
既存下地の処理	高圧水洗	13.3	m ²	160	2,128	代価表 0001	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	3.6	m ²	8,010	28,836		
ウレタン塗膜防水	(X-2) 立上り	3.6	m ²	7,800	28,080		
ウレタン塗膜防水	(X-2) バラベット	6.1	m ²	8,010	48,861	代価表 0004	
改修用ドレイン	既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付	1	か所	46,700	46,700		
[金属]							
アクリル製笠木	W225	54.7	m	5,840	319,448		
アクリル製笠木	W225 コーナー	6	か所	11,400	68,400		
計					3,589,593		

④-1号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		167,778	別紙 00-0003
整理清掃後片付け		1	式		527,130	別紙 00-0004
外部足場		1	式		6,944,436	別紙 00-0005
墜落制止用器具費	フルハーネス型	1	式		43,200	別紙 00-0006
災害防止		1	式		2,131,234	別紙 00-0007
仮設材運搬費		1	式		624,593	別紙 00-0008
植樹 枝払い		4	本	890	3,560	代価表 0019
計					10,441,931	

大規模改修工事 細目別内訳

④-1号棟		外壁改修工事		外壁補修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,759	m ²	300	527,700	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm ²)		1,759	m ²	160	281,440	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1~2mm程度 吹付け下地 コンクリート面	1,746	m ²	1,010	1,763,460	
[外壁下地補修]						
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm未満	34.2	m	5,870	200,754	
ウレタン材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm以下	8.6	m	3,090	26,574	代価表 0020
充填工法 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満 150mm×150mm程度	25	か所	4,990	124,750	
充填工法 露筋 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満 150mm×150mm程度	18	か所	5,570	100,260	
モルタル塗替え工法	一般外壁面 深さ30mm程度 カッター切り共	5.3	m ²	14,100	74,730	代価表 0021
[吹付等]						
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 7ｸﾘｽ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	592	m ²	1,310	775,520	
複層塗材 E	ALC [®] 不面 凹凸状 吹付け 7ｸﾘｽ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	148	m ²	1,310	193,880	
複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け 7ｸﾘｽ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	970	m ²	1,310	1,270,700	代価表 0022

大規模改修工事 細目別内訳

④-1号棟		外壁改修工事			発生材処理		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材積込み	廃プラスチック類 入力	0.3	m3	5,250	1,575	代価表 0007	
発生材積込み	ボード・木材類 入力	0.1	m3	5,250	525		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 60.0km以下	0.3	m3	7,070	2,121	代価表 0008	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 D1D区間有り 60.0km以下	0.1	m3	5,300	530		
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.3	m3	16,060	4,818		
発生材処分	樹木類	0.1	m3	4,500	450		
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.2	t	▲39,000	▲46,800		
スクラップ 控除	7kg 延べガラ	1.3	t	▲185,000	▲240,500		
計					▲277,281		

大規模改修工事 細目別内訳

④-1号棟		建具改修工事			建具改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
[アル製建具]							
AW-102a アルミ 新設	アノマ部 915×550 (2枚割/か所)	2	か所	113,400	226,800		
AW-101 網戸張り替え	915×1200 1枚	1	か所	5,200	5,200		
AW-102a 網戸張り替え	915×1200 1枚	1	か所	5,200	5,200		
フレット取替え		28	か所	3,570	99,960		
シリンダー錠取替え		1	か所	17,400	17,400		
建具調整	油注し・清掃・矯正	15	か所	7,800	117,000		
[鋼製建具]							
握り玉取替		1	か所	7,110	7,110	代価表 0047	
シリンダー錠取替え		2	か所	17,400	34,800		
ドアチェック取替え		8	か所	18,200	145,600		
ガラス落とし取替え		2	か所	9,160	18,320		
建具調整	油注し・清掃・矯正	8	か所	7,800	62,400		
[ガラス]							
カスケット (ヒート) 取替え		1,111	m	1,950	2,166,450		

④-2号棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
[防水]							
<PHF 屋上> D階段	屋上防水5						
仮防水処理	平場 水性アクリル系防水材 ALC目地補強貼り含む	35.1	m ²	3,920	137,592		
既存下地の処理	クレン清掃・高圧水洗	48.9	m ²	370	18,093	代価表 0002	
下地調整	樹脂モントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	48.9	m ²	1,610	78,729	代価表 0003	
改質アスファルト防水	(AS-J1) 平部 露出防水絶縁工法(常温粘着工法)	35.1	m ²	12,100	424,710		
改質アスファルト防水	(AS-J1) 立上り部 露出防水絶縁工法(常温粘着工法)	13.8	m ²	17,200	237,360		
改修用ドレイン	既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付	1	か所	46,700	46,700		
防水端部 シーリング	アスファルト系	24.6	m	910	22,386		
<屋上>	屋上防水4						
既存下地の処理	高圧水洗	626	m ²	160	100,160	代価表 0001	
既存下地の処理	クレン清掃・高圧水洗	41.7	m ²	370	15,429	代価表 0002	
下地調整	樹脂モントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	41.7	m ²	1,610	67,137	代価表 0003	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 平部 厚1.5 機械的固定工法	626	m ²	7,910	4,951,660		
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚1.5 接着工法	41.7	m ²	10,300	429,510		

大規模改修工事 細目別内訳

④-2号棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
固定プレート 塩ビ鋼板		402	m	1,820	731,640		
押え金物	70製 H=30 シール共	126	m	2,800	352,800		
ジャッキアップ	150×110×H100	14	か所	500	7,000	代価表 0055	
ジャッキアップ	150×110×H130	15	か所	500	7,500	代価表 0056	
ジャッキアップ	300×110×H130	2	か所	1,040	2,080	代価表 0057	
既存下地の処理	高圧水洗	75.5	m ²	160	12,080	代価表 0001	
クレタ塗膜防水	(X-2) パラペット	60.8	m ²	8,010	487,008	代価表 0004	
クレタ塗膜防水	(X-2) PS	10.2	m ²	8,010	81,702	代価表 0058	
クレタ塗膜防水	(X-2) 設備基礎	4.5	m ²	8,010	36,045	代価表 0059	
脱気装置	(平場用) ステンレス製	9	か所	15,900	143,100		
改修用ドレイン	既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付	6	か所	30,700	184,200		
パラペット天端 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	6.7	m	560	3,752	代価表 0060	
[金属]							
70製笠木	W225	20.3	m	5,840	118,552		
70製笠木	W225 コーナー	4	か所	11,400	45,600		

④-3号棟		外壁改修工事			外壁補修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	119	m ²	300	35,700		
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		119	m ²	160	19,040		
壁 下地調整塗材	C-2 厚1~2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	119	m ²	1,010	120,190		
[外壁下地補修]							
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm未満	11.2	m	5,870	65,744		
ウレタン材充填工 法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm以下	2.8	m	3,090	8,652	代備表 0020	
[吹付]							
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 7ｸﾞﾗﾝ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	25.1	m ²	1,310	32,881		
複層塗材 E	ALCパネル面 凹凸状 吹付け 7ｸﾞﾗﾝ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	53.2	m ²	1,310	69,692		
複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け 7ｸﾞﾗﾝ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	41.1	m ²	1,310	53,841	代備表 0022	
計					405,740		

大規模改修工事 細目別内訳

④-3号棟		外壁改修工事			防水工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
P.BOX/ベントキャップ シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	5	m	460	2,300		
建具廻り シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	8.1	m	570	4,617		
PC継目 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	20.3	m	570	11,571		
PC継目(RC取合) シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	14.9	m	800	11,920		
打継・誘発目地 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	0.6	m	680	408		
壁目地(RC+ALC) シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	26	m	450	11,700		
[種]							
硬質ポリ塩化 ビニル管と、(カラー)	径100	8.6	m	5,270	45,322		
飾樹 塩ビ製		2	カ所	6,470	12,940		
計					100,778		

④-4号棟		防水改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		31,720	別紙 00-0027
整理清掃後片付け		1	式		91,500	別紙 00-0028
計					123,220	

大規模改修工事 細目別内訳

④-4号棟		防水改修工事		防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
[防水]						
<屋上>	屋上防水4					
既存下地の処理	高圧水洗	610	m ²	160	97,600	代価表 0001
既存下地の処理	カク清掃・高圧水洗	30	m ²	370	11,100	代価表 0002
下地調整	樹脂メンテナンス2回塗り 既存防水撤去跡	30	m ²	1,610	48,300	代価表 0003
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 平部 厚1.5 機械的固定工法	610	m ²	7,910	4,825,100	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚1.5 接着工法	30	m ²	10,300	309,000	
固定プレート 塩ビ鋼板		347	m	1,820	631,540	
押え金物	7mm製 H=30 シール共	84.7	m	2,800	237,160	
既存下地の処理	高圧水洗	58.8	m ²	160	9,408	代価表 0001
ウレタン塗膜防水	(X-2) パラペット	53.3	m ²	8,010	426,933	代価表 0004
ウレタン塗膜防水	(X-2) 設備基礎	5.5	m ²	8,010	44,055	代価表 0059
脱気装置	(平場用) ステンレス製	8	カ所	15,500	124,000	
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	6	カ所	30,700	184,200	
パラペット天端 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	6.7	m	560	3,752	代価表 0060

④-4号棟		外壁改修工事			外壁補修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	532	m ²	300	159,600		
高圧洗浄 (14.7MPa/mm ²)		532	m ²	160	85,120		
壁 下地調整塗材	C-2 厚1~2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	523	m ²	1,010	528,230		
[外壁下地補修]							
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm未満	1.8	m	5,870	10,566		
ウレタン材充填工 法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm以下	0.5	m	3,090	1,545	代価表 0020	
充填工法 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満 150mm×150mm程度	5	か所	4,990	24,950		
[吹付等]							
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	25.5	m ²	1,310	33,405		
複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	497	m ²	1,310	651,070	代価表 0022	
山木 樹脂モルタル鍍押え	厚2.0mm	9.4	m ²	1,610	15,134	代価表 0023	
計					1,509,620		

大規模改修工事 細目別内訳

④-4号棟		外壁改修工事			防水工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
P.BOX/ベントキャップ シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	2.4	m	460	1,104	代価表 0030	
建具廻り シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	95.1	m	560	53,256	代価表 0032	
PC継目 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	310	m	560	173,600	代価表 0033	
PC継目(RC取合) シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	206	m	800	164,800	代価表 0034	
打継・誘発目地 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	4.7	m	670	3,149	代価表 0035	
[種]							
硬質ポリ塩化 ビニール管とい(カラー)	径100	48.6	m	5,270	256,122		
飾枠 塩ビ製		3	か所	6,470	19,410		
養生管	SGP 125A L=1800 SOP塗装共	3	か所	14,600	43,800	代価表 0037	
計					715,241		

環境配慮工事		環境配慮改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
飛散防止幕等	床養生及び壁養生	1	式		4,108,520	別紙 00-0034
開口部養生	マスク程度	1	式		75,000	
壁つなぎ事前処理 (外壁アース含有部)	集塵機付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	1	式		120,600	代価表 0069
計					4,304,120	

大規模改修工事 細目別内訳

環境配慮工事		環境配慮改修工事		本施工費		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【外壁】						
仕上塗材・下地調整材除去	湿式集塵装置付「イスタグ」ラインター工法	16.3	m ²	56,200	916,060	
機械損料	吸引装置含む	1	式		450,000	
同時吸引廃材・廃水分別費		1	式		225,000	
安全衛生設備機器	真空掃除機、フィルター	1	式		97,500	
消耗品等	保護マスク、フィルター、保護メガネ、手袋等	1	式		60,000	
石綿作業主任者		1	式		315,000	
【屋上】						
石綿含有アスファルト防水層撤去	<④-1号棟>A階段 屋上防水1 面積19.1m ² 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	1	式		117,700	代価表 0071
石綿含有アスファルト防水層撤去	<④-2号棟>D階段 屋上防水5 面積48.9m ² 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	1	式		158,500	代価表 0073
石綿含有アスファルト防水層撤去	<④-3号棟> 屋上防水6 面積17.2m ² 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	1	式		116,100	代価表 0074
【室内環境配慮工事】						

④-1号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		6,944,436	別紙 00-0005
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 6.6ヵ月	287	㎡	3,560	1,021,720	代価表 0009
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.6ヵ月	957	㎡	3,690	3,531,330	代価表 0010
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 - 6.6ヵ月	584	㎡	3,840	2,242,560	代価表 0011
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	38.3	㎡	820	31,406	代価表 0012
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.6ヵ月	114	m	1,030	117,420	代価表 0013
計					6,944,436	
墜落制止用器具費	フルハーネス型	1	式		43,200	別紙 00-0006
墜落制止用器具費	フルハーネス型 月額損料 (差額分)	12	月	3,600	43,200	
計					43,200	

大規模改修工事 別紙明細

④-1号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
災害防止		1	式		2,131,234	別紙 00-0007
金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 6.6ヵ月	129	㎡	750	96,750	代価表 0014
ネット状養生シート張り	防炎1類 6.6ヵ月	1,828	㎡	820	1,498,960	代価表 0015
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.6ヵ月	52.6	m	7,740	407,124	代価表 0016
養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 6.6ヵ月	3	ヵ所	42,800	128,400	代価表 0017
計					2,131,234	
仮設材運搬費		1	式		624,593	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,828	㎡	300	548,400	
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)		38.3	㎡	92	3,523	代価表 0018
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	114	m	66	7,524	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		129	㎡	100	12,900	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,828	㎡	7	12,796	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	52.6	m	750	39,450	
計					624,593	

④-2号棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		63,824	別紙 00-0015
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	27.4	m ²	52	1,424	
養生(外壁改修)		160	m ²	390	62,400	
計					63,824	
整理清掃後片付け		1	式		200,910	別紙 00-0016
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	27.4	m ²	150	4,110	
整理清掃後片付け (外壁改修)		160	m ²	1,230	196,800	
計					200,910	

大規模改修工事 別紙明細

④-2号棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		2,364,944	別紙 00-0017
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 6.6ヵ月	70.3	m ²	3,560	250,268	代価表 0009
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.6ヵ月	376	m ²	3,690	1,387,440	代価表 0010
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 - 6.6ヵ月	171	m ²	3,840	656,640	代価表 0011
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	25.8	m ²	820	21,156	代価表 0012
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.6ヶ月	48	m	1,030	49,440	代価表 0013
計					2,364,944	
災害防止		1	式		805,061	別紙 00-0018
金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 6.6ヵ月	59.3	m ²	750	44,475	代価表 0014
ネット状養生シート張り	防災1類 6.6ヵ月	617	m ²	820	505,940	代価表 0015
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.6ヵ月	32.9	m	7,740	254,646	代価表 0016
計					805,061	

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既存下地の処理	高圧水洗	m ²	1			160	代価表 0001
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
	計						160	
	既存下地の処理	カシ清掃・高圧水洗	m ²	1			370	代価表 0002
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
02	カシ・清掃		m ²	1	1	210	210	
	計						370	
	下地調整	樹脂セメントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	m ²	1			1,610	代価表 0003
01	樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カシ塗膜防水	(X-2) ハラベツト	m ²	1			8,010	代価表 0004
01	カシ塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,010	8,010	
	計						8,010	
	笠木金物廻り シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1			460	代価表 0005
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	463.3	463.3	
	計						463.3	
	高架水槽基礎 カシ塗膜防水	(X-2)	m ²	1			7,800	代価表 0006
01	カシ塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1	1	7,800	7,800	
	計						7,800	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m ³	1			5,250	代価表 0007
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	5,250	5,250	
	計						5,250	

防水								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1			7,070	代価表 0008
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,075.76	7,075.76	
	計						7,075.76	
	外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 6.6ヵ月	m ²	1			3,560	代価表 0009
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,457.5	1,457.5	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	385.85	385.85	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	198	8.71	1,724.58	
	計						3,567.93	
	外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.6ヵ月	m ²	1			3,690	代価表 0010
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	m ²	1	1	1,623.12	1,623.12	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	1	381.23	381.23	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	198	8.54	1,690.92	
	計						3,695.27	

代価表

防水								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 - 6.6ヵ月	m ²	1			3,840	代価表 0011
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m以上 - -	m ²	1	1	1,788.75	1,788.75	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上 - -	m ²	1	1	378.92	378.92	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 - -	m ²	1	198	8.46	1,675.08	
	計						3,842.75	
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1			820	代価表 0012
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1	825.56	825.56	
	計						825.56	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.6ヵ月	m	1			1,030	代価表 0013
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	198	3.34	661.32	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	265	265	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						1,038.04	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 6.6ヵ月	m ²	1			750	代価表 0014
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	331.25	331.25	
02	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98.55	98.55	
03	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	198	1.66	328.68	
	計						758.48	
	ネット状養生シート張り	防災I類 6.6ヵ月	m ²	1			820	代価表 0015
01	ネット状養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	596.25	596.25	
02	ネット状養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36.49	36.49	
03	ネット状養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	198	0.99	196.02	
	計						828.76	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.6ヵ月	m	1			7,740	代価表 0016
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,643.75	3,643.75	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	687.22	687.22	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	198	17.26	3,417.48	
	計						7,748.45	
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 6.6ヵ月	か所	1			42,800	代価表 0017
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	6,625	6,625	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	198	173.25	34,303.5	
	計						42,808	
	仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)		m ²	1			92	代価表 0018
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	92.72	92.72	
	計						92.72	

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	植樹 枝払い		本	1			890	代価表 0019
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	894.94	894.94	
	計						894.94	
	Uカットシール材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性ポリス樹脂 巾0.2~1.0mm以下	m	1			3,090	代価表 0020
01	Uカットシール材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性ポリス樹脂 巾0.2~2.0mm未満	m	1	1	3,090	3,090	
	計						3,090	
	モルタル塗替え工法	一般外壁面 深さ30mm程度 カッター切り共	m ²	1			14,100	代価表 0021
01	既存モルタル撤去・復旧	厚25mm 金ごて 周囲カッター切別途	m ²	1	1	10,000	10,000	
02	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	1	4	1,048.53	4,194.12	
	計						14,194.12	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1			1,310	代価表 0022
01	複層塗材 E	ALC ^ハ 初面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,310	1,310	
	計						1,310	
	巾木 樹脂モルタル埋め	厚2.0mm	m ²	1			1,610	代価表 0023
01	樹脂モルタルヘースト2回塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	
	ウレタン塗膜防水	(X-2) 庇	m ²	1			8,010	代価表 0024
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,010	8,010	
	計						8,010	
	ウレタン塗膜防水	(X-2) 笠木	m ²	1			8,010	代価表 0025
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,010	8,010	
	計						8,010	

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ウレタン塗膜防水	(X-2) ハルコニー平場 (ノスリアップ仕上げ)	m ²	1			8,050	代価表 0026
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場 (ノスリアップ仕上げ)	m ²	1	1	8,050	8,050	
	計						8,050	
	ウレタン塗膜防水	(X-2) ハルコニー立上	m ²	1			7,800	代価表 0027
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1	1	7,800	7,800	
	計						7,800	
	改修用ドレン	既設ドレン φ100用 中継 キャップ付	か所	1			17,800	代価表 0028
01	ルーフドレン	ハルコニー中継用 塗膜防水用 VP100(差込み式) 張掛け幅 100	か所	1	1	17,800.02	17,800.02	
	計						17,800.02	
	フェンス取付金物 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1			460	代価表 0029
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	463.3	463.3	
	計						463.3	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	P.BOX/バンド シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1			460	代価表 0030
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	463.3	463.3	
	計						463.3	
	マンハッパ屋根土台 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			560	代価表 0031
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	建具廻り シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			560	代価表 0032
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	PC継目 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			560	代価表 0033
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	PC継目(RC取合)シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	m	1			800	代価表 0034
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	m	1	1	800.04	800.04	
	計						800.04	
	打継・誘発目地シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1			670	代価表 0035
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1	678	678	
	計						678	
	壁目地(RC+ALC)シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	1			450	代価表 0036
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	1	1	452	452	
	計						452	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生管	SGP 125A L=1800 SOP塗装共	か所	1			14,600	代価表 0037
01	養生管	SGP 125A L=1800	か所	1	1	12,000	12,000	
02	鋼管とい塗装	径125	m	1.8	1	1,449.79	2,609.62	
	計						14,609.62	
	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 上塗り3級 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			2,210	代価表 0038
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,100	2,100	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	112.4	112.4	
	計						2,212.4	
	SOP塗り(糸幅300mm以下)改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			710	代価表 0039
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,776.34	710.53	
	計						710.53	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	設備配管 SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			710	代価表 0040
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,776.34	710.53	
	計						710.53	
	巾木足元掘削及び 埋め戻し	砂利 100×50	m	1			160	代価表 0041
01	根切り	人力土工	m ³	0.01	1	10,237.5	102.37	
02	埋戻し	人力土工	m ³	0.01	1	6,037.5	60.37	
	計						162.74	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス支柱 プレート取付	48ヶ所	式	1			77,600	代価表 0042
01	鋼板	PL-6	kg	47	1	187	8,789	○
02	高力ボルト	F10T M16 L=45	組	144	1	86	12,384	
03	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(新規面)	m ²	0.92	1	389.88	358.68	
04	特殊作業員		人	0.05	23.3	24,400	28,426	○
05	普通作業員		人	0.03	23.3	21,000	14,679	○
	その他		式	1	0.25	51,894	12,973.5	
	計						77,610.18	
	丸環 クリーニング		か所	1			51	代価表 0043
01	丸環 クリーニング		m ²	0.1	1	510	51	
	計						51	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アルミ付フェンス 仮撤去・復旧	H=1500	m	1			6,280	代価表 0044
01	特殊作業員		人	0.06	2	24,400	2,928	○
02	普通作業員		人	0.05	2	21,000	2,100	○
	その他		式	1	0.25	5,028	1,257	
	計						6,285	
	飾樹撤去	塩ビ製 集積共	か所	1			2,620	代価表 0045
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	2,625	2,625	
	計						2,625	
	アルミ製カバー撤去	H=3000 取付アングル共 集積共	m	1			1,570	代価表 0046
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3	1	525	1,575	
	計						1,575	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	握り玉取替		か所	1			7,110	代価表 0047
01	握り玉		個	1	1	4,510	4,510	
02	建具工		人	0.09	1	24,100	2,169	○
	その他		式	1	0.2	2,169	433.8	
	計						7,112.8	
	アルミネどめ (シーリング)(両面)	変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			560	代価表 0048
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	キッチ・ガラスケーシング		m ²	1			310	代価表 0049
01	壁清掃		m ²	1	1	317.25	317.25	
	計						317.25	

○は「その他」の率対象

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材積込み	ガラス・陶器くず類 人力	m ³	1			5,250	代価表 0050
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,250	5,250	
	計						5,250	
	撤去材運搬	ダンブトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶器くず類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			7,070	代価表 0051
01	撤去材運搬	ダンブトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	7,075.76	7,075.76	
	計						7,075.76	
	脚立足場		m ²	1			820	代価表 0052
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1	825.56	825.56	
	計						825.56	
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		m ²	1			74	代価表 0053
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m ²	1	1	74.18	74.18	
	計						74.18	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井 岩綿吸音板 張り	凹凸内部用 厚15 不燃	m ²	1			3,480	代価表 0054
01	天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	凹凸内部用 厚15 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1	1	4,365.63	4,365.63	
02	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	▲1	1	883.12	▲883.12	
	計						3,482.51	
	ジャッキアップ	150×110×H100	か所	1			500	代価表 0055
01	特殊作業員		人	0.07	0.15	24,400	256.2	○
02	普通作業員		人	0.05	0.15	21,000	157.5	○
	その他		式	1	0.22	413.7	91.01	
	計						504.71	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ジャッキアップ	150×110×H130	か所	1			500	代価表 0056
01	特殊作業員		人	0.07	0.15	24,400	256.2	○
02	普通作業員		人	0.05	0.15	21,000	157.5	○
	その他		式	1	0.22	413.7	91.01	
	計						504.71	
	ジャッキアップ	300×110×H130	か所	1			1,040	代価表 0057
01	特殊作業員		人	0.07	0.31	24,400	529.48	○
02	普通作業員		人	0.05	0.31	21,000	325.5	○
	その他		式	1	0.22	854.98	188.09	
	計						1,043.07	
	ウレタン塗膜防水	(X-2) PS	m ²	1			8,010	代価表 0058
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,010	8,010	
	計						8,010	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ウレタン塗膜防水	(X-2) 設備基礎	m ²	1			8,010	代価表 0059
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,010	8,010	
	計						8,010	
	パラペット天端シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			560	代価表 0060
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	設備基礎周囲コームシート撤去	W=100, カッター切り共(処分別)	m	1			430	代価表 0061
01	カッター切	厚100mm程度	m	1	1	350	350	
02	既設防水層撤去	シート防水層(処分別)	m ²	1	0.1	840	84	
	計						434	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設脱気装置撤去		か所	1			2,130	代価表 0062
01	ホ-ドトレイ撤去	φ100 横引型	か所	1	1	2,130	2,130	
	計						2,130	
	ハト小屋 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×15	m	1			670	代価表 0063
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1	678	678	
	計						678	
	空調室外機フェンス 仮撤去・復旧	W:1800×1100×H1800	か所	1			32,600	代価表 0064
01	特殊作業員		人	0.078	8	24,400	15,225.6	○
02	普通作業員		人	0.065	8	21,000	10,920	○
	その他		式	1	0.25	26,145.6	6,536.4	
	計						32,682	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	AW-202c 枠曲がり修正	1830×1850	か所	1			6,520	代価表 0065
01	サッシ工		人	0.2	1	27,200	5,440	○
	その他		式	1	0.2	5,440	1,088	
	計						6,528	
	空調室外機フェンス 仮撤去・復旧	W:2100×800×H1850	か所	1			30,200	代価表 0066
01	特殊作業員		人	0.078	7.4	24,400	14,083.68	○
02	普通作業員		人	0.065	7.4	21,000	10,101	○
	その他		式	1	0.25	24,184.68	6,046.17	
	計						30,230.85	
	AW-301 枠曲がり修正	1830×1850	か所	1			6,520	代価表 0067
01	サッシ工		人	0.2	1	27,200	5,440	○
	その他		式	1	0.2	5,440	1,088	
	計						6,528	

○は「その他」の率対象

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	AW-302b 枠曲がり修正	1830×1850	か所	1			6,520	代価表 0068
01	サッシ工		人	0.2	1	27,200	5,440	○
	その他		式	1	0.2	5,440	1,088	
	計						6,528	
01	壁つなぎ事前処理 (外壁アスベスト含有部)	集塵機付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1			120,600	代価表 0069
	集塵機付ドリル		台	1	15	2,200	33,000	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護メガネ	人	15	1	5,840	87,600	代価表 0070
	計						120,600	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護メガネ	人	1			5,840	代価表 0070
01	化学防護服		着	1	1	1,360	1,360	
	半面型防護マスク		個	1	1	2,500	2,500	
03	防護メガネ		個	1	1	1,980	1,980	
	計						5,840	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	右編含有アスファルト防水層撤去	<④-1号棟>A階段 屋上防水1 面積19.1㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1			117,700	代価表 0071
01	整理清掃後片付け		㎡	19.1	1	500	9,550	
	養生シート張り	H=1.0m	m	53.1	1	772.35	41,011.78	代価表 0072
03	カッター切	厚100mm程度	m	53.1	1	350	18,585	
	既設防水層撤去	アスファルト防水層(処分別)	㎡	19.1	1	2,240	42,784	
05	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護メガネ	人	1	1	5,840	5,840	代価表 0070
	計						117,770.78	
	養生シート張り	H=1.0m	m	1			770	代価表 0072
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	㎡	1	1	728.75	728.75	
	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	1	0.87	0.87	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	42.73	42.73	
	計						772.35	

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	石綿含有アスファルト防水層撤去	<④-2号棟>D階段 屋上防水5 面積48.9㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1			158,500	代価表 0073
01	整理清掃後片付け		㎡	48.9	1	500	24,450	
02	養生シート張り	H=1.0m	m	24.3	1	772.35	18,768.1	代価表 0072
03	既設防水層撤去	アスファルト防水層 (処分別)	㎡	48.9	1	2,240	109,536	
04	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護かぶね	人	1	1	5,840	5,840	代価表 0070
	計						158,594.1	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	石綿含有アスファルト防水層撤去	<④-3号棟> 屋上防水6 面積17.2㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1			116,100	代価表 0074
01	整理清掃後片付け		㎡	17.2	1	500	8,600	
02	養生シート張り	H=1.0m	m	56.3	1	772.35	43,483.3	代価表 0072
03	カッター切	厚100mm程度	m	56.3	1	350	19,705	
04	既設防水層撤去	アスファルト防水層 (処分別)	㎡	17.2	1	2,240	38,528	
05	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護かぶね	人	1	1	5,840	5,840	代価表 0070
	計						116,156.3	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アスベスト成形板撤去	<④-1号棟>ミサキルーム 天井面積9.75㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等保護具等共	式	1			115,200	代価表 0075
01	整理清掃後片付け		㎡	9.8	1	500	4,900	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	㎡	9.8	1	1,530	14,994	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	㎡	52.8	1	1,160	61,248	
04	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有集積共	㎡	9.8	1	2,887.5	28,297.5	
05	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護メガネ	人	1	1	5,840	5,840	代価表 0070
	計						115,279.5	

代価表

防水								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	フェンスバリケード 巾=1.8m 目隠しシート張り共 7.6ヵ月	m	1			4,870	代価表 0076
01	仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,411.45	1,339.68	
02	仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	7.6	630.25	2,661.02	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	㎡	0.9	1	728.75	655.87	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	㎡	0.9	1	42.73	38.45	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	0.9	228	0.87	178.52	
	計						4,873.54	
	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 7.6ヵ月	か所	1			60,000	代価表 0077
01	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 6ヵ月	か所	1	1	54,300	54,300	
02	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 1.6ヵ月		1	1	5,724	5,724	代価表 0078
	計						60,024	

○は「その他」の率対象

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 1.6ヵ月		1			5,720	代価表 0078
01	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 3ヵ月	カ所	1	0.53	10,800	5,724	代価表 0079
	計						5,724	
	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 3ヵ月	カ所	1			10,800	代価表 0079
01	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 6ヵ月	カ所	1	1	54,300	54,300	
02	キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 3ヵ月	カ所	▲1	1	43,500	▲43,500	
	計						10,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(大阪府立岬高等学校)(校舎棟他3棟大規模改修工事) ④-1棟				動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器結線(労務)	機器結線(労務) 3線	2	か所	3,350	6,700	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	5	か所	2,120	10,600	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	4	m	330	1,320	
EM-CEケーブル	3.5mm ² -3C 管内	16	m	1,020	16,320	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	13	m	2,130	27,690	
1種金属線ひ(MMI)	A型(25.4mm)	9	m	2,930	26,370	
ステンレス製ボックス WP形	200×200×100	2	個	14,900	29,800	
リモコン収納盤	250W×350H×100D	1	面	16,300	16,300	代価表 0001
撤去工事	再使用しない	1	式		15,800	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲1,560	別紙 00-0002
計					149,340	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(大阪府立岬高等学校)(校舎棟他3棟大規模改修工事) ④-1棟				電灯・コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ 格子付	11	台	31,400	345,400	代価表 0003
換気扇取付枠	30 cm	11	個	4,490	49,390	
換気扇カバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	11	個	13,600	149,600	
LED照明器具	LBF3MP/RP -4 -26 LN	1	個	39,900	39,900	
蛍光管処分費		1	式		70	別紙 00-0003
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		44,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		113,000	別紙 00-0004
計					741,360	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	リモコン収納盤	250W×350H×100D	面	1			16,300	代価表 0001
01	リモコン収納盤		面	1	1	4,330	4,330	
02	雑材料		式	1	0.02	4,330	86.6	
			K01					
03	電工		人	0.35	1	27,240	9,534	○
	その他		式	1	0.25	9,534	2,383.5	
	計						16,334.1	
	リモコン収納盤 撤去	200W×400H×100D 再使用しない	面	1			2,380	代価表 0002
01	電工		人	0.35	0.2	27,240	1,906.8	○
	その他		式	1	0.25	1,906.8	476.7	
	計						2,383.5	
	換気扇	一般形 運動式シャッター 300φ 格子付	台	1			31,400	代価表 0003
01	換気扇	一般形 運動式シャッター 300φ	台	1	1	31,426	31,426	
	計						31,426	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ウレタンカー撤去	300φ 再使用しない	個	1			4,590	代価表 0004
01	電工		人	0.45	0.3	27,240	3,677.4	○
	その他		式	1	0.25	3,677.4	919.35	
	計						4,596.75	
	子時計	310φ 屋外型 耐塩塗装	台	1			13,900	代価表 0005
01	アナログ子時計	SWR30 Gp B1	個	1	1	10,390	10,390	
02	雑材料		式	1	0.02	10,390	207.8	
			K01					
03	電工		人	0.097	1	27,240	2,642.28	○
	その他		式	1	0.25	2,642.28	660.57	
	計						13,900.65	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	子時計 撤去	310φ 屋外型 再使用しない	個	1			990	代価表 0006
01	電工		人	0.097	0.3	27,240	792.68	○
	その他		式	1	0.25	792.68	198.17	
	計						990.85	
	換気扇	給排兼用形 運動式シャッター 300φ 格子付	台	1			31,600	代価表 0007
01	換気扇	給排兼用形 運動式シャッター 300φ	台	1	1	31,626	31,626	
	計						31,626	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-1棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ACP-2-2 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン リフトエアコン	天井吊型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 壁掛架台他共	3	組	326,000	978,000		
		3	個	13,000	39,000		
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚10mm	18	m	2,140	38,520	代価表 0007	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚10mm	4	m	2,890	11,560	代価表 0008	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	18	m	4,860	87,480		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	4	m	6,080	24,320		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	5	m	2,630	13,150		
排水・塩ビケーバイ ブ	屋外架空 20A	18	m	2,280	41,040	代価表 0009	
排水・塩ビケーバイ ブ	屋外架空 30A	1	m	3,010	3,010	代価表 0010	
防虫網 取付	32A	1	個	6,340	6,340		
EM-CEケーブル	3.5mm2-4C ビット・天井	22	m	1,050	23,100		
EM-CEEケーブル	1.25mm2-2C 管内	24	m	640	15,360		
EM-CEEケーブル	1.25mm2-2C ビット・天井	13	m	540	7,020		
配管切断	冷媒管 9.52	2	カ所	4,870	9,740	代価表 0012	
配管切断	冷媒管 15.88	2	カ所	4,870	9,740	代価表 0014	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-1棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	カ所	3,580	3,580		
据付費		1	式		312,000	別紙 00-0001	
保温工事		1	式		200,000	別紙 00-0002	
製作金物		1	式		6,710	別紙 00-0003	
撤去工事	再使用する	1	式		99,100	別紙 00-0004	
撤去工事	再使用しない	1	式		109,000	別紙 00-0005	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		890	別紙 00-0006	
産業廃棄物処分費		1	式		420	別紙 00-0007	
有価材		1	式		▲9,300	別紙 00-0008	
計					2,029,780		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-1棟				仮設空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm	24	m	2,140	51,360	代備表 0007	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	24	m	4,860	116,640		
排水・塩ビカバーパイプ	屋外架空 20A	11	m	2,280	25,080	代備表 0009	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	24	m	1,050	25,200		
配管切断	冷媒管 6.35	3	か所	4,870	14,610	代備表 0011	
配管切断	冷媒管 12.70	3	か所	4,870	14,610	代備表 0013	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	2	か所	3,580	7,160		
据付費		1	式		85,200	別紙 00-0009	
室外機基礎	配管支持台共	1	式		5,990	別紙 00-0010	
撤去工事	再使用しない	1	式		52,500	別紙 00-0011	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		7,830	別紙 00-0012	
産業廃棄物処分費		1	式		3,000	別紙 00-0013	
冷媒70%回収費		1	式		50,400	別紙 00-0014	
有価材		1	式		▲9,700	別紙 00-0015	
計					449,880		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-2棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm	2	m	2,890	5,780	代備表 0008	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	6,080	12,160		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	2	m	1,050	2,100		
配管切断	冷媒管 9.52	1	か所	4,870	4,870	代備表 0012	
配管切断	冷媒管 15.88	1	か所	4,870	4,870	代備表 0014	
据付費		1	式		47,200	別紙 00-0016	
保温工事		1	式		36,000	別紙 00-0017	
撤去工事	再使用する	1	式		18,800	別紙 00-0018	
撤去工事	再使用しない	1	式		12,400	別紙 00-0019	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		270	別紙 00-0020	
産業廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0021	
有価材		1	式		▲1,420	別紙 00-0022	
計					143,140		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ①-2棟				仮設空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm	3	m	2,890	8,670	代価表 0008	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	6,080	18,240		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	3	m	1,050	3,150		
配管切断	冷媒管 9.52	1	か所	4,870	4,870	代価表 0012	
配管切断	冷媒管 15.88	1	か所	4,870	4,870	代価表 0014	
据付費		1	式		47,200	別紙 00-0023	
室外機基礎	配管支持台共	1	式		1,550	別紙 00-0024	
撤去工事	再使用する	1	式		18,800	別紙 00-0025	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,870	別紙 00-0026	
有価材		1	式		▲1,520	別紙 00-0027	
計					108,700		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ①-4棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	2	m	3,840	7,680		
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	2	m	10,100	20,200		
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ビット・天井	2	m	630	1,260		
配管切断	冷媒管 12.70	1	か所	4,870	4,870	代価表 0013	
配管切断	冷媒管 25.40	1	か所	4,870	4,870	代価表 0015	
据付費		1	式		146,000	別紙 00-0028	
保温工事		1	式		20,500	別紙 00-0029	
撤去工事	再使用する	1	式		102,000	別紙 00-0030	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,500	別紙 00-0031	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		130	別紙 00-0032	
産業廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0033	
有価材		1	式		▲1,620	別紙 00-0034	
計					314,500		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ①-4棟				仮設空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	3	m	3,840	11,520	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	3	m	10,100	30,300	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ピット・天井	3	m	630	1,890	
配管切断	冷媒管 12.70	1	カ所	4,870	4,870	代価表 0013
配管切断	冷媒管 25.40	1	カ所	4,870	4,870	代価表 0015
据付費		1	式		146,000	別紙 00-0035
配管支持台		1	式		1,340	別紙 00-0036
撤去工事	再使用する	1	式		102,000	別紙 00-0037
撤去工事	再使用しない	1	式		4,560	別紙 00-0038
有価材		1	式		▲2,630	別紙 00-0039
計					304,720	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-1棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		312,000	別紙 00-0001	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 5.6kW以下	3	台	19,500	58,500		
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 天井吊りー 5.6kW以下	3	台	56,800	170,400		
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	30,600	30,600		
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	47,200	47,200		
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	3	個	1,800	5,400		
計					312,100		
保温工事		1	式		200,000	別紙 00-0002	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 20A 厚20mm	5	m	2,700	13,500		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	5.6	m	4,310	24,136		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	12.7	m	9,460	120,142		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 カラー亜鉛鉄板 100A 厚20mm	4.3	m	10,000	43,000		
計					200,778		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-1棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
製作金物		1	式		6,710	別紙 00-0003	
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	1	m	6,710	6,710		
計					6,710		
撤去工事	再使用する	1	式		99,100	別紙 00-0004	
パッケージエアコン撤去再使用する	屋外機 天井吊りー 5.6kW以下	3	台	22,700	68,100	代価表 0001	
パッケージエアコン撤去再使用する	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	12,200	12,200	代価表 0002	
パッケージエアコン撤去再使用する	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	18,800	18,800	代価表 0003	
計					99,100		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-1棟				空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		109,000	別紙 00-0005
パッケージエアコン撤去再使用しない	屋内機 天井吊り 5.6kW以下	3	台	5,960	17,880	代価表 0005
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 6.35	5.6	m	300	1,680	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 12.70	5.6	m	570	3,192	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	12.7	m	300	3,810	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	3.3	m	440	1,452	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	12.7	m	570	7,239	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	3.3	m	710	2,343	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 20A	5	m	550	2,750	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	18.4	m	500	9,200	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm ² -2C 管内再使用しない	4.5	m	80	360	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm ² -2C ビット・天井再使用しない	15.7	m	60	942	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	5	m	760	3,800	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	5.6	m	1,410	7,896	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	12.7	m	2,790	35,433	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-1棟				空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		109,000	別紙 00-0005
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 100A 再使用しない	4	m	2,760	11,040	
計					109,017	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		890	別紙 00-0006
産業廃棄物積込・運搬費		0.13	m ³	6,870	893	
計					893	
産業廃棄物処分費		1	式		420	別紙 00-0007
ガラスくず		0.02	t	11,700	234	
ビニル管類処分費	20A	23.4	m	8	187	
計					421	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-2棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		47,200	別紙 00-0016	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	47,200	47,200		
計					47,200		
保温工事		1	式		36,000	別紙 00-0017	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 カ-亜鉛鉄板 100A 厚20mm	3.6	m	10,000	36,000		
計					36,000		
撤去工事	再使用する	1	式		18,800	別紙 00-0018	
パッケージエアコン撤去再使用する	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	18,800	18,800	代価表 0003	
計					18,800		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (大阪府立岬高等学校) ④-2棟				空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		12,400	別紙 00-0019	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2.2	m	440	968		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	2.2	m	710	1,562		
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カ-亜鉛鉄板 100A 再使用しない	3.6	m	2,760	9,936		
計					12,466		
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		270	別紙 00-0020	
産業廃棄物積込・運搬費		0.04	m3	6,870	274		
計					274		
産業廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0021	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117		
計					117		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ハッケーエアコン 撤去再使用する	屋外機 天井吊り - 5.6kW以下	台	1			22,700		代価表 0001
01	設備機械工		人	1.54	0.4	30,000	18,480	○	
	その他		式	1	0.23	18,480	4,250.4		
	計						22,730.4		
	ハッケーエアコン 撤去再使用する	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1			12,200		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.83	0.4	30,000	9,960	○	
	その他		式	1	0.23	9,960	2,290.8		
	計						12,250.8		
	ハッケーエアコン 撤去再使用する	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	台	1			18,800		代価表 0003
01	設備機械工		人	1.28	0.4	30,000	15,360	○	
	その他		式	1	0.23	15,360	3,532.8		
	計						18,892.8		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ハッケーエアコン 撤去再使用する	屋外機 床置き 防振基礎無し 40.0kW以下	台	1			102,000		代価表 0004
01	設備機械工		人	3.98	0.7	30,000	83,580	○	
	その他		式	1	0.23	83,580	19,223.4		
	計						102,803.4		
	ハッケーエアコン 撤去再使用しない	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	台	1			5,960		代価表 0005
01	設備機械工		人	0.53	0.3	30,000	4,770	○	
	その他		式	1	0.25	4,770	1,192.5		
	計						5,962.5		
	ハッケーエアコン 撤去再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	台	1			8,660		代価表 0006
01	設備機械工		人	0.77	0.3	30,000	6,930	○	
	その他		式	1	0.25	6,930	1,732.5		
	計						8,662.5		

